

H. Søndergaard Holding ApS

Lægårdvej 88, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 29 48 76

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Brian Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Søndergaard Holding ApS Lægårdvej 88 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 29 48 76
	Stiftet: 18. august 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Michael Søndergaard, direktør Brian Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Søndergaard Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 95 t.kr. mod et overskud sidste år på 121 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 141 t.kr. mod et overskud sidste år på 190 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.462 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 4.471 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.000	11.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.300	121.438
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	69.237	77.459
Finansielle omkostninger	-2.755	-1.256
Resultat før skat	154.782	208.891
Skat af årets resultat	-13.600	-19.323
Årets resultat	141.182	189.568
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.300	121.438
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	-182.918	-507.870
Disponeret i alt	141.182	189.568

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.715.104</u>	<u>2.619.804</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.104</u>	<u>2.619.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.715.104</u>	<u>2.619.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.666.585	1.915.056
	Tilgodehavende selskabsskat	53.480	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>11.920</u>	<u>19.292</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.731.985</u>	<u>1.934.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.733</u>	<u>60.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.755.718</u>	<u>1.994.575</u>
	Aktiver i alt	<u>4.470.822</u>	<u>4.614.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.104	569.804
Overført resultat	3.442.828	3.625.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	4.461.732	4.546.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.000
Selskabsskat	0	54.926
Anden gæld	90	2.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.090	67.829
Gældsforpligtelser i alt	9.090	67.829
Passiver i alt	4.470.822	4.614.379

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	448.366	4.133.616	221.200	4.928.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Overført via resultatdisponering	0	121.438	-507.870	226.000	-160.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	569.804	3.625.746	226.000	4.546.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Overført via resultatdisponering	0	95.300	-182.918	228.800	141.182
	125.000	665.104	3.442.828	228.800	4.461.732

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Opskrivninger 1. januar	569.804	448.366
Årets resultat	<u>95.300</u>	<u>121.438</u>
Opskrivninger 31. december	<u>665.104</u>	<u>569.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.715.104</u>	<u>2.619.804</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergaard Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til realkreditinstitutter. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 359 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
